2023年10月31日

請求番号: 000000

株式会社オーディオストック

〒700-0816
岡山県岡山市北区富田町
一丁目６－１０
東光第一ビル２Ｆ

TEL: 086‑250‑8981
support@audiostock.jp
登録番号: T1260001010384

〇〇〇〇 御中

件名 :  Audiostockによる楽曲提供サービス（2023年10⽉ご利⽤
分）

下記のとおりご請求申し上げます。

ご請求金額 ¥ 5,830 -

お支払い期限 : 2023年12月31日

請求書

品番・品名 数量 単価 金額

[2023/10/24 納品分] No.000000 △△△□□□ 1 点 3,000 3,000

[2023/10/24 納品分] No.000000 △△△□□□ 1 点 2,000 2,000

[2023/10/24 納品分] 請求書発⾏⼿数料 1 式 300 300

5,300小計

530消費税 (10%)

5,830合計

三菱UFJ銀行 五反田支店(537) 普通 0538272 カ)オーディオストック
※ 銀行振込み手数料はお客様のご負担でお願いいたします。
※ 「請求番号」をお振込名義のお名前の前に記入してください。